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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2021                                    DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           35,317.44
 08/02/2021  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2                0.00          35,317.44                0.00
 26/02/2021  Registro de intereses generados por la inversión    001             7           31,899.08               0.00           31,899.08
 28/02/2021  Registro de intereses generados en la cuenta        001             7                0.94               0.00           31,900.02
 28/02/2021  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    001             8                0.00               0.10           31,899.92
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              31,900.02          35,317.54  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                           1,229,080.65
 01/02/2021  Registro de intereses generados por la inversión    001             3           29,306.09               0.00        1,258,386.74
 08/02/2021  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2           35,317.44               0.00        1,293,704.18
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             7                0.00           8,395.60        1,285,308.58
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5                0.00          15,631.38        1,269,677.20
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 64,623.53          24,026.98  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        8,254.19
 08/02/2021  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             1                0.00           8,254.19                0.00
 26/02/2021  Registro de intereses generados por la inversión    001             8            7,482.50               0.00            7,482.50
 28/02/2021  Cobro de comision por manejo de cuenta              001             6                0.00              30.00            7,452.50
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           7,482.50           8,284.19  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                             287,897.60
 01/02/2021  Registro de intereses generados por la inversión    001             2            6,874.27               0.00          294,771.87
 08/02/2021  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             1            8,254.19               0.00          303,026.06
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             6                0.00           1,969.34          301,056.72
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           3,666.62          297,390.10
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 15,128.46           5,635.96  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             6            1,969.34               0.00            1,969.34
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             7            8,395.60               0.00           10,364.94
 12/02/2021  Pago de ISR correspondiente a enero de 2021         001             8                0.00          10,364.94                0.00
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            3,666.62               0.00            3,666.62
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5           15,631.38               0.00           19,298.00
 26/02/2021  Pago de declaracion de IVA enero 2021 según         001             6                0.00          19,298.00                0.00
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 29,662.94          29,662.94  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            260,111.55
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           34,651.35               0.00          294,762.90
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           1,063.58          293,699.32
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            5,945.32               0.00          299,644.64
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00               1.30          299,643.34
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           16,086.45               0.00          315,729.79
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           12,059.71               0.00          327,789.50
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           11,989.76               0.00          339,779.26
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           48,112.83               0.00          387,892.09
 28/02/2021  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             2               95.81               0.00          387,987.90
 28/02/2021  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  001             3                0.00               9.58          387,978.32
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                               128,941.23           1,074.46  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             60,846.60
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            8,128.09               0.00           68,974.69
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00             249.48           68,725.21
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1            1,394.58               0.00           70,119.79
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00               0.31           70,119.48
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            3,773.37               0.00           73,892.85
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            2,828.82               0.00           76,721.67
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            2,812.41               0.00           79,534.08
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           11,285.72               0.00           90,819.80
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                30,222.99             249.79  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                 34,920.07
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4            6,507.55               0.00           41,427.62
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              946.34               0.00           42,373.96
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              405.48               0.00           42,779.44
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,513.74               0.00           44,293.18
 04/02/2021  Ingreso por aplicar según deposito No.  96156.      001             5            1,035.00               0.00           45,328.18
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           8,128.09           37,200.09
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          34,651.35            2,548.74
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,283.45               0.00            3,832.19
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3              249.48               0.00            4,081.67
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            1,063.58               0.00            5,145.25
 08/02/2021  Pago de prima de seguros correspondientes a enero   001             5                0.00           1,313.06            3,832.19
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,762.88               0.00            5,595.07
 10/02/2021  Ingreso por aplicar según deposito No.  158278.     001             2              366.68               0.00            5,961.75
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2021                                    DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,378.15               0.00            7,339.90
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.31               0.00            7,340.21
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                1.30               0.00            7,341.51
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                0.19               0.00            7,341.70
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1                0.00           1,394.58            5,947.12
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           5,945.32                1.80
 12/02/2021  Reintegro por pago de más de crédito PCB201869      001             5                0.00               1.61                0.19
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           17,431.66               0.00           17,431.85
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,427.97               0.00           19,859.82
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            5,729.38               0.00           25,589.20
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           3,773.37           21,815.83
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          16,086.45            5,729.38
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            9,159.15               0.00           14,888.53
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,972.71               0.00           16,861.24
 19/02/2021  Ingreso por aplicar por pago en exceso del credito  001             4                5.00               0.00           16,866.24
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           2,828.82           14,037.42
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          12,059.71            1,977.71
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,619.61               0.00            3,597.32
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                4.51               0.00            3,601.83
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,686.59               0.00            6,288.42
 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            8,513.75               0.00           14,802.17
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           11,569.68               0.00           26,371.85
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           2,812.41           23,559.44
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          11,989.76           11,569.68
 25/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           47,828.87               0.00           59,398.55
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           19,459.55               0.00           78,858.10
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          11,285.72           67,572.38
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          48,112.83           19,459.55
 27/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,861.43               0.00           21,320.98
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           12,576.11               0.00           33,897.09
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                   159,360.10         160,383.08  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       2,415,124.84
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4           44,121.38               0.00        2,459,246.22
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            6,414.63               0.00        2,465,660.85
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,748.57               0.00        2,468,409.42
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           10,257.89               0.00        2,478,667.31
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           55,080.16               0.00        2,533,747.47
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3          234,815.57               0.00        2,768,563.04
 04/02/2021  Ingreso por aplicar según deposito No.  96156.      001             5            7,013.70               0.00        2,775,576.74
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          55,080.16        2,720,496.58
 04/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00         234,815.57        2,485,681.01
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            8,684.17               0.00        2,494,365.18
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            1,688.01               0.00        2,496,053.19
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            7,196.30               0.00        2,503,249.49
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           1,688.01        2,501,561.48
 08/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           7,196.30        2,494,365.18
 08/02/2021  Pago de prima de seguros correspondientes a enero   001             5                0.00           8,884.31        2,485,480.87
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           11,914.83               0.00        2,497,395.70
 10/02/2021  Ingreso por aplicar según deposito No.  158278.     001             2            2,478.29               0.00        2,499,873.99
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            9,309.67               0.00        2,509,183.66
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1            9,413.44               0.00        2,518,597.10
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           40,131.03               0.00        2,558,728.13
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                2.09               0.00        2,558,730.22
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                8.78               0.00        2,558,739.00
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                1.28               0.00        2,558,740.28
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1                0.00           9,413.44        2,549,326.84
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          40,131.03        2,509,195.81
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00               2.09        2,509,193.72
 12/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00               8.78        2,509,184.94
 12/02/2021  Reintegro por pago de más de crédito PCB201869      001             5                0.00              10.87        2,509,174.07
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1          117,664.05               0.00        2,626,838.12
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           16,380.71               0.00        2,643,218.83
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           38,626.62               0.00        2,681,845.45
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           25,439.49               0.00        2,707,284.94
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3          108,452.43               0.00        2,815,737.37
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          25,439.49        2,790,297.88
 17/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00         108,452.43        2,681,845.45
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           61,705.01               0.00        2,743,550.46
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           13,280.22               0.00        2,756,830.68
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           19,043.53               0.00        2,775,874.21
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           81,185.61               0.00        2,857,059.82
 19/02/2021  Ingreso por aplicar por pago en exceso del credito  001             4               33.66               0.00        2,857,093.48
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          19,043.53        2,838,049.95
 19/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          81,185.61        2,756,864.34
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           10,903.17               0.00        2,767,767.51
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1               30.36               0.00        2,767,797.87
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           18,050.34               0.00        2,785,848.21
 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           57,214.19               0.00        2,843,062.40
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           77,698.27               0.00        2,920,760.67

6 de 73



                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2021                                    DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           18,887.25               0.00        2,939,647.92
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           80,519.39               0.00        3,020,167.31
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          18,887.25        3,001,280.06
 24/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          80,519.39        2,920,760.67
 25/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1          321,161.30               0.00        3,241,921.97
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1          130,558.40               0.00        3,372,480.37
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           75,718.38               0.00        3,448,198.75
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3          322,799.56               0.00        3,770,998.31
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          75,718.38        3,695,279.93
 26/02/2021  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00         322,799.56        3,372,480.37
 27/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           12,488.74               0.00        3,384,969.11
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           84,375.89               0.00        3,469,345.00
 28/02/2021  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             2              642.81               0.00        3,469,987.81
 28/02/2021  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  001             3                0.00              64.27        3,469,923.54
 28/02/2021  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2021 {DOL} TC 7.70922  001          9902                0.00          23,460.97        3,446,462.57
 28/02/2021  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2021 {DOL} TC 7.70922  001          9902                0.00           5,490.28        3,440,972.29
 28/02/2021  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2021 {DOL} TC 7.70922  001          9902                0.00           1,187.32        3,439,784.97
                                                                                    -------------------------------------
 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                          2,144,139.17       1,119,479.04  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,700,504.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,700,504.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      6,134,320.64
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT6,134,320.64ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,806,291.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,806,291.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,438,915.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT1,438,915.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      2,364,051.86
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00           3,500.20        2,360,551.66
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             484.56        2,360,067.10
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             205.58        2,359,861.52
 03/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          10,051.70        2,349,809.82
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,038.91        2,348,770.91
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             889.42        2,347,881.49
 05/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por pago         001             2                0.00             672.84        2,347,208.65
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          55,085.71        2,292,122.94
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            6,996.22               0.00        2,299,119.16
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             406.49        2,298,712.67
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            3,308.85               0.00        2,302,021.52
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             478.90        2,301,542.62
 11/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          10,075.19        2,291,467.43
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            6,374.04               0.00        2,297,841.47
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          13,254.05        2,284,587.42
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,917.27        2,282,670.15
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,383.65        2,278,286.50
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,279.62        2,272,006.88
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            7,174.30               0.00        2,279,181.18
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             417.43        2,278,763.75
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,038.76        2,277,724.99
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            5,775.73               0.00        2,283,500.72
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            3,652.14               0.00        2,287,152.86
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,404.27        2,285,748.59
 22/02/2021  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00          25,064.03        2,260,684.56
 22/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por sobrepago    001             3                0.00             297.01        2,260,387.55
 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,426.80        2,255,960.75
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,569.51        2,248,391.24
 25/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          32,129.40        2,216,261.84
 26/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           15,690.15               0.00        2,231,951.99
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          14,480.74        2,217,471.25
 27/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,115.06        2,216,356.19
 28/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            4,672.24               0.00        2,221,028.43
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           8,405.73        2,212,622.70
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            53,643.67         205,072.83  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        71,191.45
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           55,085.71               0.00          126,277.16
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             634.42          125,642.74
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           6,996.22          118,646.52
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             405.00          118,241.52
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           3,308.85          114,932.67
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                0.00               0.04          114,932.63
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 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           6,374.04          108,558.59
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             814.96          107,743.63
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           7,174.30          100,569.33
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00               3.64          100,565.69
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           5,775.73           94,789.96
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             405.78           94,384.18
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           3,652.14           90,732.04
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             256.49           90,475.55
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             392.25           90,083.30
 26/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          15,690.15           74,393.15
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,244.25           73,148.90
 28/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           4,672.24           68,476.66
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           55,085.71          57,800.50  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 65,570.39
                                                                                    --------------------------------------------------------
 103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE65,570.39ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        554,530.69
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00             821.03          553,709.66
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             113.66          553,596.00
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              48.22          553,547.78
 03/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00           2,357.80          551,189.98
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             243.70          550,946.28
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             208.63          550,737.65
 05/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por pago         001             2                0.00             157.83          550,579.82
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          12,921.34          537,658.48
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,641.09               0.00          539,299.57
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.35          539,204.22
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204              776.15               0.00          539,980.37
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             112.34          539,868.03
 11/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00           2,363.31          537,504.72
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,495.14               0.00          538,999.86
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,108.98          535,890.88
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             449.73          535,441.15
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,028.26          534,412.89
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,473.00          532,939.89
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,682.86               0.00          534,622.75
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              97.91          534,524.84
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             243.66          534,281.18
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,354.80               0.00          535,635.98
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204              856.67               0.00          536,492.65
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             329.40          536,163.25
 22/02/2021  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00           5,879.22          530,284.03
 22/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por sobrepago    001             3                0.00              69.67          530,214.36
 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,038.39          529,175.97
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,775.57          527,400.40
 25/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,536.53          519,863.87
 26/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            3,680.40               0.00          523,544.27
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,396.72          520,147.55
 27/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             261.56          519,885.99
 28/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,095.96               0.00          520,981.95
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,971.72          519,010.23
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            12,583.07          48,103.53  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        16,699.21
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           12,921.34               0.00           29,620.55
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             148.81           29,471.74
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,641.09           27,830.65
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.00           27,735.65
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00             776.15           26,959.50
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                0.00               0.01           26,959.49
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,495.14           25,464.35
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             191.16           25,273.19
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,682.86           23,590.33
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00               0.85           23,589.48
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,354.80           22,234.68
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.18           22,139.50
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00             856.67           21,282.83
 24/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              60.16           21,222.67
 26/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              92.01           21,130.66
 26/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           3,680.40           17,450.26
 28/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             291.86           17,158.40
 28/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,095.96           16,062.44
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           12,921.34          13,558.11  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 15,380.71
                                                                                    --------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE15,380.71ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      20,952,434.63
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00          23,731.44       20,928,703.19
 01/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00           5,566.63       20,923,136.56
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,284.51       20,919,852.05
 02/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             770.44       20,919,081.61
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,393.52       20,917,688.09
 03/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             326.88       20,917,361.21
 03/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          68,136.15       20,849,225.06
 03/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          15,982.51       20,833,242.55
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,040.23       20,826,202.32
 04/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,651.41       20,824,550.91
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,018.06       20,818,532.85
 05/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,411.64       20,817,121.21
 05/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por pago         001             2                0.00           4,552.64       20,812,568.57
 05/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por pago         001             2                0.00           1,067.90       20,811,500.67
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203          372,724.78               0.00       21,184,225.45
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           87,429.27               0.00       21,271,654.72
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00         372,724.78       20,898,929.94
 07/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          87,429.27       20,811,500.67
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           47,285.57               0.00       20,858,786.24
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           11,091.68               0.00       20,869,877.92
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,747.36       20,867,130.56
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             644.44       20,866,486.12
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,287.85       20,862,198.27
 10/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,005.79       20,861,192.48
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          47,285.57       20,813,906.91
 10/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          11,091.68       20,802,815.23
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204           22,351.91               0.00       20,825,167.14
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            5,243.04               0.00       20,830,410.18
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,235.09       20,827,175.09
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             758.85       20,826,416.24
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,735.86       20,823,680.38
 11/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             641.74       20,823,038.64
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00          22,351.91       20,800,686.73
 11/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           5,243.04       20,795,443.69
 11/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          68,059.82       20,727,383.87
 11/02/2021  Condonación efectuada según detalle adjunto.        001             2                0.00          15,964.61       20,711,419.26
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           43,024.87               0.00       20,754,444.13
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           10,092.25               0.00       20,764,536.38
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                0.00               0.27       20,764,536.11
 12/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             9                0.00               0.06       20,764,536.05
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          43,024.87       20,721,511.18
 12/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          10,092.25       20,711,418.93
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          89,465.13       20,621,953.80
 14/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          20,985.65       20,600,968.15
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          12,935.19       20,588,032.96
 15/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,034.18       20,584,998.78
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          29,553.89       20,555,444.89
 17/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,932.40       20,548,512.49
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          42,305.69       20,506,206.80
 18/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           9,923.56       20,496,283.24
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           48,297.17               0.00       20,544,580.41
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           11,328.97               0.00       20,555,909.38
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,810.08       20,553,099.30
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             659.16       20,552,440.14
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,486.27       20,546,953.87
 19/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,286.90       20,545,666.97
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          48,297.17       20,497,369.80
 19/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          11,328.97       20,486,040.83
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,992.90       20,479,047.93
 20/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,640.31       20,477,407.62
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           38,882.03               0.00       20,516,289.65
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            9,120.48               0.00       20,525,410.13
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              24.49       20,525,385.64
 21/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00               5.74       20,525,379.90
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          38,882.03       20,486,497.87
 21/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           9,120.48       20,477,377.39
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204           24,537.53               0.00       20,501,914.92
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            5,755.72               0.00       20,507,670.64
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           9,434.86       20,498,235.78
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,213.11       20,496,022.67
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,726.29       20,493,296.38
 22/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             639.50       20,492,656.88
 22/02/2021  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00         168,397.21       20,324,259.67
 22/02/2021  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00          39,500.58       20,284,759.09
 22/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por sobrepago    001             3                0.00           1,995.52       20,282,763.57
 22/02/2021  Liquidación de ingreso por aplicar por sobrepago    001             3                0.00             468.09       20,282,295.48
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00          24,537.53       20,257,757.95
 22/02/2021  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           5,755.72       20,252,002.23
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 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          29,749.05       20,222,253.18
 23/02/2021  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,978.17       20,215,275.01
